
Dámská tréninková sportovní podprsenka 4F-SPORT BRA F032-20S-DEEP BLACK

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 820 Kč s DPH

Popis

Dámská podprsenka značky 4F. Sportovní podprsenka má rafinovaný střih. Zajímavě působí ramenní popruhy, které
zároveň výborně sedí. Tréninkovou podprsenku snadno zkombinujete ke sportovním legínám a kraťasům různých
barevných variací. Silnou stránkou podprsenky na trénink je 4FDry technologie, která pomáhá zlepšovat prodyšnost
a podpoří funkci rychlého schnutí.

Plusem podprsenky na sport jsou vyjímatelné vycpávky, které jsou podporou a stabilizují poprsí. Pružný popruh ve
spodní části zlepšuje oporu poprsí a přitom je flexibilní, takže se výborně přizpůsobí postavě. Podprsenka na cvičení
je garancí komfortu. Černá podprsenka 4F je tou správnou volbou pro sportovní aktivity, různé druhy cvičení a
trénink.

Detaily produktu:

technologie 4FDry umožní optimální cirkulaci vzduchu a rychleschnoucí vlastnosti
vyjímatelné vsadky snadno zpevní, dodatečně stabilizují a zvednou poprsí
ramenné popruhy dobře sedí na těle
elastický popruh ve spodní části zvyšuje oporu poprsí a umožňuje správné přizpůsobení tělu
bezešvé lemování kolem výstřihu a v podpaží zvyšuje komfort používání a nezpůsobuje podráždění pokožky

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


